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 2011 Basın Açıklaması  

Biden’ın Ziyareti, Ümmetin Zenginliklerini Yağmalamayı, İşgali Güçlendirmeyi ve Bölgeye 
Entegrasyonunu Amaçlıyor 

 
 ABD Başkanı, bölgeye yapacağı ziyaret öncesi Washington Post için kaleme aldığı “Suudi Arabistan’a 

neden gidiyorum” başlıklı makalede, “Daha güvenli ve entegre bir Orta Doğu, Amerika’ya birçok yönden 
fayda sağlar. Su yolları, küresel ticaret ve güvendiğimiz tedarik zincirleri için çok önemlidir. Enerji kaynakları, 
Rusya’nın Ukrayna’daki savaşının küresel arz üzerindeki etkisini azaltmak için hayati önem taşıyor” 
ifadelerine yer verdi.  

 
Biden makalesinde Filistin konusuna da değinerek, “Kongre ile birlikte çalışan yönetimim Filistinlilere 

yaklaşık 500 milyon dolarlık desteği geri getirirken, “İsrail”e 4 milyar dolarlık tarihteki en büyük destek 
paketinin geçişini de sağladı.” ifadelerini kullandı. Beyaz Saray’dan yapılan açıklamada, Biden’ın Ortadoğu 
ziyaretini Yahudi varlığının bölgeye entegrasyonunu derinleştirmek için kullanmak istediği, Suudi Arabistan 
ile Yahudi varlığı arasındaki normal ilişkilerde ilerleme sağlamak için çalışacağı belirtildi. Biden, Amerikan 
talimatlarını bildirmek, efendileriyle aynı fotoğraf karesine girmelerini sağlamak ve yönetiminin Kudüs’teki 
hastanelere sağlayacağı bazı kırıntıları haber vermek için Filistin yönetimi ve liderleriyle de bir saat veya daha 
az bir süre görüşecek.  

 
Şüphesiz Biden’ın ziyaretinde Filistin sorunu gündemde yok. Biden yönetimi Filistin dosyasını rafa 

kaldırdı. Bölgesel ittifaklar kurma çabası içerisinde olduğu için ve Ukrayna savaşı gibi Amerika’ya göre daha 
sıcak konuların etkilenmemesi için Filistin dosyasını idare etmek ve göreli istikrarı sürdürmek niyetinde. 
Doğal olarak bu da Yahudi varlığının özgürce dolaşımına olanak sağlıyor.  

 
Sanal savaşlar çıkan, gıda, akaryakıt ve ekonomi gibi konularda insanlığa zarar veren ABD, Yahudi 

varlığını desteklemek, güçlendirmek, hayatta kalmasını sağlamak ve Körfez ülkeleri ile askeri ve ekonomik 
ittifaklar ile bölgeye entegrasyonu ile meşgul. Bu konular, bu ziyaretin önceliklerinden biri. Çünkü bu mutant 
varlığı, İslam ümmeti ile mücadelede öncü bir askeri üs olarak görmektedir. İslam ümmeti, birlik oluşturup 
Hilafeti kurarsa bu Amerikan küstahlığına son verebilecek tek varlıktır. 

 
 Amerikan yanlısı Filistin yönetimi ve gruplardan istenen, başka hiçbir şeyi dikkate almaksızın sadece 

Amerikan çıkarlarını koruyacak olan statükoyu sürdürmektir. Bu nedenle, bazı Filistinli liderlerin, ABD 
Başkanı’nın bölgeye yapacağı ziyarete parazitlik çıkarmamak için bir karar aldıklarını (veya kendilerine dikte 
edildiğini) açıklamaları şaşırtıcı değil. 

 
Filistin yönetimi liderlerinin, Amerika’nın önünde eğilmeleri, zayıf ve ince ipine sarılmaları, Filistin 

yönetimini yaratan Batı’ya olan bağımlılıklarının bir devamı niteliğindedir. Efendilerinin kararlarını erteleme 
ya da öne almaları gibi hakları yok. Ayrıca mübarek toprağa karşı komplo kurmaya başladılar. Bu otoritenin 
temel işlevi, Yahudilerin güvenliğini korumanın yanı sıra Filistin halkıyla siyasi, ekonomik, sosyal ve ahlaki 
olarak mücadele etmektir.  

 
Biden’ın ziyareti, bölge halkına sadece daha fazla zillet, darlık ve Amerika’ya bağımlılık getirecektir. 

Amerika, çıkarlarını gözetmek, zenginlikleri yağmalamak, su yolları ve tedarik zincirleri üzerindeki 
kontrolünü sıkılaştırmak, dünyanın kontrolünü elinde tutmak ve dünyayı ölüme sürüklemek için kukla 
yöneticileri kullanmanın gayreti çerisinde. 

 
Filistin’in Müslüman halkı, Amerika’nın Filistinlilere, İslam’a ve Müslümanlara karşı beslediği düşmanlığın 

boyutunun farkında. ABD’den hiçbir hayır beklenmez, çünkü işgalin temeli ve sponsorudur. Irak, Suriye, 
Yemen, Afganistan ve diğer ülkelerdeki yıkım, felaket ve savaşların başlıca nedenidir. Müslümanlar, mübarek 
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topraklarına saygısızlık eden düşmanlarını asla hoş karşılamazlar. Amerika’ya boyun eğen ve çıkarlarına 
hizmet eden kukla yöneticilerden de uzaktırlar. Aksine Hittin ve Ayn Calut günü gibi bir günün gelmesini 
dört gözle bekliyorlar. O gün Amerika ve Avrupa’nın Müslüman ülkelerdeki etkisi ortadan kaldırılacak, 
araçları Yahudi varlığı kökünden sökülüp atılacaktır. 

 
Bu, mübarek topraktan ümmetin ordularına bir çağrıdır. Ajan yöneticilerin boyunduruğundan kurtulun, 

kontrolü yeniden ele alın, ümmetin gasp edilen otoritesini geri alın, bu kukla rejimleri devirmek ve 
Amerika’nın sömürgeci etkisini ortadan kaldırmak için harekete geçin, Peygamberin İsra’sını kurtarmak, 
Müslümanlara ve kutsallıklarına karşı saldırganlıkları nedeniyle kâfirlere şeytanın vesvesesini unutturacak bir 
ders verin. 

هَادُ  ينَ كَفَرُوا سَتُغْلَبُونَ وَتُحْشَرُونَ إِّلَى جَهَنَّمَ وَبِّئْسَ الْمِّ  İnkâr edenlere de ki: “Siz mutlaka yenilgiye uğrayacak ve“ قُل ل ِّلَّذِّ

toplanıp cehenneme doldurulacaksınız. Orası ne fena yataktır!” [Ali İmran 12] 

 


